ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2019 – NDRQN

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 022/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS DE EDUCAÇÃO PATRIMONIAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em 08 de junho de 2020 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 23 de junho de 2020, torna público, para o

amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital em

epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso

firmado entre as partes, a saber: 1) Ademir Souto dos Santos. 2) Tiaya Sengers

Godoy. 3) Sara Passabon Amorim. 4) Francyellen Siller Dias de Melo. 5) Jeferson

Mulinari e Silva. 6) Herbert Soares Caçador. 7) Aline Moschen de Andrade. 8)

Vinícius Rigotti Pimenta. 9) Elisa Ramalho Ortigão. 10) Thiago Gomes de Melo

Rabelo. 11) Alcemi Ferreira Cardoso. 12) Maria Laurinda Adão. 13) Patrícia dos

Santos Madeira.

Vitória, 14 de julho de 2020.

Carolina Ruas Palomares
Subsecretária de Estado de Políticas Culturais